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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

در زمینــه هزینــه کردهــای غیرضــروری کــه 
شــهرداری از پول بیت المال صرف مــی کند، رنگ 
آمیزی هرساله نیمکت های پارک خطی انتهای فارغ 
التحصیلان، حاشــیه بولوارمعلم را هم اضافه کنید؛ 

چرا که معمولا رنگ قبلی تمیز و زیباست.

شهرستان ها

 چرا هیچ کس به داد مردم روستای ویرانیِ جاده 
شاندیز نمی رســد؟ دهیاری خانه های مان را تحت 
عنوان کمیسیون ماده99 تخریب می کند و دستمان 

جایی بند نیست.
 روستای ناظریه بسیار محروم است و هیچ کس 
به وضعیت آن رســیدگی نمی کند. نه وســیله نقلیه 
هســت و نه نور کافی و نــه حتی یــک داروخانه. لطفا 

مسئولان فکری برای این روستا بکنند.
 لطفــا فکری به حــال ترافیک بزرگراه مشــهد-
چناران کنید؛ فقــط 40کیلومتر راه اســت اما برای 

پیمودنش، باید یک ساعت در راه باشیم.
 آیا می دانید زمین واگذار شده به مرکز آموزش 
عالی کاشمر، درون مسیل قرار گرفته است؟ امان از 

بی تدبیری!
 آسفالت روستای عارفی خیلی خراب است. این 
روســتا یک منطقه ییلاقی وتفریحی وگردشگری در 
12 کیلومتری مشهد، بعد از سدطرق است. هرهفته 
گردشگران و ورزشــکاران و کوهنوردان بسیاری به 
این منطقــه ییلاقی می آینــد و از آن جا کــه وضعیت 
جاده خیلی خراب و حادثه ساز  است، باید فکری به 

حالش کرد.  

 متفرقه
 در سایت پلیس راهور برای خودروی من جریمه 
به تاریخ 13 فروردین در مشــهد ثبت شده، در حالی 
که آن روز خودروی من نیشابور بوده! برای پیگیریِ 

این موارد، باید به کجا و کدام نهاد مراجعه کنیم؟
 لطفا درباره مشــکلات فراوان تاکســیران های 
مشهدی گزارشــی تهیه کنید و پیگیر حل بخشی از 
مشکلات شان مثل کمی و کاستی های بیمه تامین 

اجتماعی باشید.
 چرا شــرکت برق منطقه طلاب مشــهد، بولوار 
امت، حدفاصل امت33و3۵ به فکر روشنایی چراغ 
های خاموش ستون های برق وسط بولوار که باعث 
امنیت تــردد عابران پیــاده و خودروهای عبوری می 

شود، نیست؟
 شاید جالب باشد بدانید چند روزی هست برنامه 
رادیویی »وعده دیدار« که از شبکه رادیویی خراسان 
رضوی پخش می شــود، ســاعت و زمــان اذان صبح 

مشهد را اشتباه اعلام می کند .
 از مسئولان درخواست دارم با سرمایه گذارانی 

که بدون عقد قرارداد قانونــی از کارگر نیازمند کار، 
بردگی می کشند برخورد کنند.

 حدود چهار ماه اســت که در منطقه جاهدشهر 
واقع در شــهرک غرب، دکل مخابراتی همراه اول را 
برداشــته اند و اینترنــت و تماس ها با ســرعت پایین 
برقرار است و کل ساکنان منطقه ناراضی انــد. لطفا 

اطلاع رسانی و پیگیری بفرمایید.
خودروهــای پلیــس در نقاطــی مثــل خیابــان 
احمدآبــاد قبــل از ورودی خیابــان راهنمایــی، دور 
میدان بســیج و... در محل هــای غیرمجاز توقف می 

کنند .
 خیابان شهید بخارایی14، حدفاصل راهنمایی 
و کلاهدوز یک طرفه است. اما مدتی است تابلوی یک 
طرفه بودن برداشته شــده و عده ای می خواهند در 
این خیابان به صورت دوطرفه عبور کنند که به خاطر 
پارک بودن خودروها در دو طرفِ خیابان امکان پذیر 
نیســت و منجر به مشاجرات بســیاری بین مردم می 
شود. اگر خیابان بخارایی یک طرفه است، لطفا پلیس 
تابلوهای یک طرفه را دوباره نصب کند و اگر دوطرفه 
است لااقل یک سمت خیابان را پارک ممنوع اعلام 

کند تا مردم به جانِ هم نیفتند.
 با توجه به افزایش قیمت دلار، صدها نفر دلال و 
دلارفروش در خیابان امام خمینی)ره( مشهد تجمع 
می کنند و نکته جالب، فروش غــذا ، دوغ ، تنقلات و 
چای داخل همین جمعیت است و هیچ کس کوچک 

ترین اقدامی برای متفرق کردنِ مردم نمی کند.
 چرا کســی به نقش مخرب ســایت "دیوار" برای 
جــولان دلالان در زمینــه افزایــش قیمــت خــودرو، 
توجهی نمی کند؟ پیشنهاد می کنیم تا اطلاع ثانوی 

تبلیغ خودرو در این سایت ممنوع شود.
ســازمان انتقال خون خیلی درخواست اهدای   
خون دارد،اما چرا پایگاه های آن ها فقط تا ساعت 1۶ 
باز است؟ کسانی که کارمند و کارگر هستند تاساعت 
18 در محل کار خود هستند و زودتر نمی توانند مراجعه 

کنند.
  از نیــروی انتظامــی می خواهم فکــری به حال 
باتری دزدهای خیابان امام رضا)ع( کند. چندشب 
قبل در امــام رضــای 31 و 33 و 3۵ باتری خودروی 

من و دیگر همسایه ها را بردند.
 لطفا به گوش مسئولان برسانید دکه نان رضوی 
اول بســت بالا واقعا بی انصافی می کند. یک لیوان 
کاغذی چای را 1۵00 تومان و یک لیوان نسکافه را 

2۵00 تومان می فروشد. این چه وضعی است؟
 چه کسانی مجوز ساخت وساز ساختمان و جاده 
وکشــاورزی در حریم رودخانه ها را صادر می کنند؟ 

لطفا پیگیری کنید تا متوقف شود.
 ســرویس بهداشــتی ســیار در یــک شــنبه بازار 
مجیدیه بســیار کثیف و آلوده و غیربهداشتی است، 

چرا سرویس بهداشتی ثابت احداث نمی کنند؟
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پیگیری

خدیجه علی نیا

 برای بررسی این موضوع، به سراغ »علی آبیلی« 
مدیر صندوق کارآفرینی امید خراســان رضوی 
می رویم کــه در این باره توضیــح می دهد: »تنها 
مســیری که متقاضیان می توانند برای دریافت 
تســهیلات اقدام کنند، نام نویسی از طریق ثبت 
نام در ســامانه کار اســت. اگر دســتگاه اجرایی، 
طرح متقاضی را تایید کند و ســپس در کارگروه 
اســتان یا کمیته اجرایی شهرســتان تایید شود، 
برای دریافــت تســهیلات بــه بانک هــای عامل 
معرفی می شوند. منتها مهم است تاکید کنم طی 
دو ســال اخیر اعتبارات ما طبق مصوبه مجلس، 
متمایــل بــه ســمت توســعه اشــتغال روســتایی 

بوده و اگــر متقاضیان پیگیر دریافت تســهیلات 
برای کاری به غیر از اشــتغال روستایی هستند، 
اعتباری بــرای آنان وجــود نــدارد و اعتبار فعلی 
فقط برای اشتغال روســتایی در نظرگرفته شده 
است و افرادی که سال گذشــته از طریق سامانه 
کارا بــرای این موضوع نام نویســی کردند، برای 
دریافــت تســهیلات در نوبت هســتند. فراخوان 
مربوط به نام نویسی در این سامانه برای دریافت 
تسهیلات، اواخر سال 9۶ شروع شد و نیمه دوم 
ســال 97، اواخر آذرمــاه به دلیل تکمیل شــدن 
ظرفیت متقاضیان بســته شــد و متقاضیان باید 
پیگیر باشــند زمانــی که ســایت مجدد باز شــد، 
برای نام نویســی اقدام کنند. در سال97  هزار 
و 430 نفر توانســتند تســهیلات اشــتغال زایی 
دریافت کنند و بیشتر طرح ها در زمینه خدمات، 
صنعــت و کشــاورزی بــوده؛ بیــش از ۵0 درصد 

تســهیلات معادل۶7 میلیارد تومــان به افرادی 
که سال گذشته از طریق سامانه کارا نام نویسی 
کرده اند، پرداخت شده است و بقیه طرح ها در 
حال پرداخت اســت. منتها هم اکنــون ثبت نام 
جدید، نه برای متقاضیان اســتان و نه در کشور 
انجــام نمی شــود. کارا یک ســامانه ملی اســت 
و باز و بســته کردنــش در اختیار ما نیســت و در 
شرایط کنونی، هیچ نام نویسی جدیدی در این 
وب سایت برای دریافت تسهیلات وجود ندارد. 
ان شــاءا... بــا تخصیــص اعتبار جدید از ســوی 
صندوق توســعه ملــی بــه وام هــای کارآفرینی، 
مجدد ســایت بــرای نام نویســی متقاضیــان باز 
خواهد شد. هم اکنون چون اعتبار وجود ندارد، 
نمی توانیــم قولی بــه متقاضیــان بدهیم؛ چون 
وقتی اعتبار نیســت از دســت بنــده و همکارانم 

کاری برنمی آید.«

پیگیری

نوید زنده روحیان

در روزهــای اخیر، پیام هــای مردمی و مشــاهده میدانی 
حاکی از این است که شهرداری مشــهد به تازگی، برای 
شــارژ من کارت بــه روش حضــوری در باجه های شــارژ، 
از حســاب شــهروندان مبلغــی بــه عنــوان کارمزد کســر 
می کنــد. باتوجه به ایــن که ایــن کســری200تومانی، 
فقط وقتــی اتفاق مــی افتد که شــهروندان، نــه از طریق 
دســتگاه های شــارژ من کارت، بلکه با مراجعه حضوری 
به باجه ها من کارتشان را شــارژ می کنند، این گمانه زنی 
وجــود دارد که این اقدام، برای تشویق و هدایت مردم به 
سمت شارژ الکترونیک است. اما با توجه به خرابی مزمن 
دستگاه های من کارت شهر که درباره اش گزارش هایی 
در همین صفحه کار کردیم، به نظر می رســد کسر کردن 
200تومانی، روش منصفانه ای نیست و باید ابتدا مشکل 
دستگاه ها را حل کرد. بر همین اساس و در همین باره، با 
»مجتبی بهاروند« رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک 

شــورای شــهر مشــهد حرف می زنیم که ضمن تایید این 
حدس و گمان، می گوید: »در درجه اول باید بگویم خود 
من از مخالفان این طرح بودم و سیاست تنبیهی نباید در 
شهرداری و شورای شهر وجود داشــته باشد و به نظر من 
قطعا سیاست های تشویقی، تاثیر مثبت بیشتری خواهد 
داشــت. میزان شــارژ بیشــتری که در صورت استفاده از 
روش غیرحضوری به شهروندان تعلق می گرفت به دلیل 
تشویق مردم برای استفاده بیشــتر از این روش شارژ بود 
که این کار حذف شــد و در عــوض کارمزدی برای شــارژ 
حضوری در باجه در نظر گرفته شــده و بــه نوعی تنبیهی 
برای افرادی است که از این روش استفاده می کنند. اما 
شاید فردی امکان استفاده از روش الکترونیکی نداشت 
یا به علت ســن و ســال بالا یا هــر دلیل دیگری نتوانســت 
از طریــق کارت بانکی، مــن کارت خود را شــارژ کند و به 
اعتقاد من این فرد نباید مبلغ اضافــی پرداخت کند. اما 
باید روشــی برای تشویق مردم به اســتفاده از دستگاه ها 
طراحــی وارائــه کنیــم.« در ادامــه بهارونــد با اشــاره به 
ارائه طرح حذف کارمزد از شــارژ حضــوری من کارت در 
کمیســیون حمل و نقل و ترافیک شــورا، مــی گوید: »در 

اولین جلســه کمیســیون، این موضوع را تصویب و ابلاغ 
خواهیم کرد و امیــدوارم در نهایت تا 10 روز آینده کســر 
این مبالغ متوقــف و به جای آن سیاســت های تشــویقی 
بیشتری برای شارژ به وسیله کارت بانکی مشخص و برای 
اجرا ابلاغ شــود. امیدواریم با این کار ضمن رفع دغدغه 
شهروندان، به اســتفاده از روش های غیر حضوری برای 

سهولت بیشتر کار افزوده شود.«

ناامیدی متقاضیان کارآفرینی از گرفتن تسهیلات با بهره کم  
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید: اعتبار فعلی فقط برای اشتغال روستایی در نظرگرفته شده است

وعده رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر برای 10 رو زآینده

کارمزد شارژحضوری »من کارت «حذف می شود

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه 
خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 7

با توجه به پیام شهروند محترم مندرج در روزنامه 
خراســان رضــوی صفحــه 2 مــورخ 31فروردیــن 
در  هــا  مــوش  »وجــود  موضــوع  بــا   ،1398
بولوارجمهــوری، حدفاصــل خیابــان بزرگمهــر تــا 
چهارراه مقدم« به اســتحضار می رســاند: هر دو روز 
یک بار درباره طعمه گذاری برای معدوم سازی این 
جونــدگان اقــدام لازم بــه عمــل مــی آیــد و طــی 
بازدیدهای مکــرر اداره محیط زیســت از این محور، 
روند مثبتی در خصوص معدوم سازی در حال انجام 
است. درخور یادآوری است، با توجه به این که موش 
ها در نقاطی که بتوانند مواد غذایی پیدا کنند مستقر 
مــی شــوند، از شــهروندان درخواســت می شــود از 
ریختن ضایعات نان و مواد غذایی در داخل باغچه ها 

خودداری کنند. 

وزارت راه و شهرسازی

احتراما در پاســخ بــه درج خبــری در صفحه ۵ 
شــماره 4097 مــورخ 97.1.18 بــا عنــوان گران 
فروشــی و دریافت هزینــه وی آی پی بــرای اتوبوس 
های معمولی، موارد ذیل برای استحضار ارسال می 

گردد.
1 – این اداره کل در چارچوب وظایف ذاتی با هدف 
ارتقای سطح خدمات و فراهم کردن شرایط مطلوب 
برای انجام ســفرهای جاده ای به زائران و مجاوران 
گرامی، همواره بر عملکرد شرکت های مسافربری 
و رانندگان نظارت داشته و با تخلفات در کمیسیون 
های رسیدگی به تخلفات ماده 12 آیین نامه و ماده 
11 ضوابط صدور کارت هوشــمند موضــوع تبصره 

یک ماده 31 قانون رســیدگی به تخلفات رانندگی 
برخورد می کند. هرچند این گونه نظارت ها در ایام 
و طرح های خاص مانند نوروز، تابستان، ایام اربعین 
و دهه پایانی ماه صفر به صورت ویــژه و اتخاذ تدابیر 

خاص تشدید می شود.
2 – فعــال بــودن دفاتــر ســتاد حمــل و نقل مســافر 
ایــن اداره کل در ســالن مرکــزی و طبقــه فوقانــی 
ســالن شــماره دو و حضور بیش از 200 نفر ســاعت 
کارشناس در ســالن های فروش بلیت، جایگاه ها و 
سکوهای پایانه مســافربری امام رضا)ع( بر عملکرد 
شــرکت ها و راننــدگان، کمیــت و کیفیت نــاوگان، 
کنترل نرخ کرایــه،  نصب تابلوی نــرخ در غرفه های 
شــرکت های مســافربری، حضور مدیران پاسخ گو، 
استفاده از لباس فرم و کارت شناسایی پرسنل و ... 
زمینه لازم برای رسیدگی و پاسخ گویی به شکایات 

احتمالی مسافران مهیا شده است.
3 – در بخشــی از گــزارش گلایــه مســافر گرامی در 
خصوص تأخیر یک ساعته سرویس زاهدان بیان شده 
است. ضمن این که برابر ضوابط حمل و نقل مسافر، 
یک ساعت تأخیر موجه برای حرکت سرویس، مجاز 
شناخته شده است و بیش از آن کل مبلغ بهای بلیت 
قابل استرداد اســت، لکن کار کارشناسی آن نیاز به 
ارائه بلیت و شرکت مســافربری صادر کننده بلیت و 
ناوگان مربوط دارد که در صورت ارســال اطلاعات 

قابل بررسی است.
4 – در بخشــی از گــزارش چنــد نفــر از مســافران 
محتــرم در خصوص عــدم امکانات اتوبــوس VIP و 
عــدم اســترداد بلیت و عدم پاســخ گویــی متصدی 
شرکت گلایه کردند، ضمن این که دفاتر رسیدگی 
بــه شــکایات ایــن اداره کل و ســازمان پایانــه های 

مســافربری شــهرداری در طبقــه همکــف )ســالن 
مرکزی( فعال اند و از طرفی اطلاعات سامانه های 
رســیدگی به تخلفــات به صــورت بنــر در فضاهای 
پایانه نصب شده، لکن بررسی بیشتر و کارشناسی 
آن نیاز به ارائــه اطلاعــات از جمله بلیت، شــرکت 
مســافربری صــادر کننده بلیــت و بررســی ناوگان 
مربــوط دارد کــه در صــورت ارســال اطلاعــات یا 
مراجعــه شــاکیان محتــرم بــه ایــن اداره کل قابل 

بررسی است.
۵ – همان گونه که در بخش دیگری از گزارش خبری 
آمده اســت، تابلوی نــرخ یکســان کرایــه اتوبوس به 
کلیه مقاصد سرویس دهی با ذکر ویژه و معمولی در 
کلیه دفاتر و معرض دید عموم نصب شده که همواره 
نظارت لازم اعمال می شــود و در طول اجرای طرح 

شکایتی در این باره نشده است.
۶ – حضور افراد غیرمســئول، مزاحم و غیرمرتبط با 
بخش حمل و نقل مســافر که تحت عنــوان دلال در 
پایانه مسافربری به صورت غیرقانونی اقدام به جذب 
مسافر می کنند، از معضلات مبتلابه بوده که با ورود 
به همراهی دســتگاه های مسئول، ان شــاءا... این 

مشکل نیز رفع خواهد شد.
7 – بر اســاس قانون احداث پایانه های مســافربری 
و ... مســئولیت واگذاری، فعالیت و نظارت بر غرفه 
های تجاری در پایانه مســافربری بر عهده ســازمان 
پایانه های مســافربری شهرداری اســت که  باید در 

زمینه گران فروشی و ... پاسخ گو باشد.
شایان ذکر است، در ســال گذشته به تخلفات 294 
شرکت حمل و نقل در کمیســیون ماده 12 و 779 
راننده متخلف برابر ضوابــط برخورد قانونی صورت 

گرفته است.  

قبل از تعطیلات نوروز، شــهرداری محترم منطقه، کفِ پل هوایی پارک 
ملت به بولوار ســجاد را که ناهموار و پــر از چاله چوله بــود، با موادی لکه 
گیری و ترمیم کردند و ما عابرانــی که این پل، محل عبور و گذرمان است، 
خوشحال شدیم و نفسی کشیدیم، اما متاسفانه همان طور که در تصویر 
می بینید، بعد از گذشــت یک ماه دوبــاره کف پل هوایــی در حال خراب 
شدن اســت و ظاهرا تلاشــی که برای ترمیم و به ســازی انجام شده بود، 

بی ثمر بوده است.

فرورفتگی و نشست اولیه اطراف این دریچه فاضلاب در بولوار موسوی، حاکی 
از این است که هر لحظه امکان فروریختـن و بروز حادثه ای وجــود دارد. کاش 
مســئولان محترم شــهری به واســطه بازدیدهای دوره ای، نظــارت لازم بر این 
جزئیات شهری را داشته باشند تا قبل از این که اتفاقی برای شهروندان رخ دهد، 

پیشگیری و بازسازی کنند.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

دریچه فاضلاب خطرناکچاله چوله پل هوایی 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»شنیده بودم صندوق کارآفرینی امید، تسهیلات اشتغال 
زایی و کارآفرینی با بهره بسیار پایین به متقاضیان می دهد. 
به امید دریافت تسهیلات، چندین بار به این صندوق مراجعه 
کردم تا بتوانــم از وام با کارمزد پایین بهره ببــرم اما با این که 
چندین ماه معطل بودم، نتوانســتم حتی یــک مرحله پیش 
بروم و با درهای بسته مواجه شدم و حتی موفق به نام نویسی از 
طریق سایت نشدم و بعد از گذشت سه، چهار ماه، هنوز سایت 
باز نشده است. چرا امید ما جوانانی را که به دنبال راه اندازی 
یک کسب و کار هستیم به یأس و نا امیدی تبدیل می کنید؟ 
ضمن این که احســاس می کنم بین متقاضیــان هم تبعیض 
گذاشته شده و در حالی که برای امثال من سایت بسته است، 
متوجه شدم برخی از این تسهیلات بهره مند شدند. خلاصه 
این شرایط، خیلی آزاردهنده است. کاش شما این مسئله را 

بررسی و پیگیری کنید.«

»امروز بــرای شــارژ مــن کارت به 
یکی از باجه ها مبلغ 2هزار تومان 
دادم اما دیــدم مبلغ هزار و 800 
تومان شارژ شده و در رسید شارژ 
هــم، زیر مبلغ شــارژ نوشــته بود 
2هــزار ریــال کارمــزد. نمی دانم 
ایــن کارمزد چیســت و بــه جیب 
چه کسانی می رود اما می خواهم 
بدانم این مبلغ برای چه خدمتی 
از مردم گرفته می شود؟ قبلا روی 
شارژهایی که با دســتگاه و کارت 
عابر بانک انجام می شــد، مبلغی 
به عنوان تشویق اضافه می شد اما 
حالا ظاهرا مسئولان شهرداری 
از مرحله تشویق خارج شده اند و 

قصد تنبیه مان را دارنــد.«


